


 
 

 
Název projektu: „Modernizace přístrojů a vybavení speciální zdravotní prostředky“,  
reg. č. CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001580                                                                               
Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj. 

• 33111000 - 1 Rentgenové přístroje 

• 33112200 - 0 Ultrazvukové jednotky 

• 50420000 - 5  Opravy a údržba zdravotnických vč. chirurgických přístrojů 

1.2  Popis předmětu veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka LERV (litotrypse rázovou vlnou) včetně pozáručního FULL servisu 
zahrnující dodávky elektrod pro 400 pacientů ročně po dobu 6 let.   

Podrobnější specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v rámci bodu 5 Technické podmínky a 
zároveň v příloze návrhu smlouvy, který tvoří nedílnou součást zadávacích podmínek. Uvedené podmínky 
jsou podmínky závazné, jsou absolutní, a proto nesplnění některého z nich bude znamenat vyloučení 
účastníka z další účasti v zadávacím řízení. 

Plnění veřejné zakázky musí být plně v souladu s platnou legislativou, technologickými předpisy, 
ustanoveními příslušných norem a v předepsané kvalitě.  

1.3 Doba plnění veřejné zakázky  

Předpokládané zahájení plnění zakázky:  odesláním písemné výzvy (předpoklad 4.Q. 2020) 

Předpokládané ukončení plnění zakázky:  dodávka plnění do 6 týdnů od účinnosti smlouvy viz. bližší 

informace návrh kupní smlouvy,  

Poskytování pozáručního FULL servisu: po dobu 6 let po skončení záručního servisu. 

1.4 Místo plnění veřejné zakázky   

 Pracoviště zadavatele, tj. Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

1.5 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky celkem je 13.174.380,- Kč bez DPH. 

Předpokládaná cena přístroje 9.174.380,- Kč bez DPH. 
Předpokládaná cena pozáručního servisu 4.000.000,- Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota je hodnotou maximální a nepřekročitelnou. V případě, že účastník nabídne 
v rámci své nabídky vyšší nabídkovou cenu, bude ze zadávacího řízení vyloučen z důvodu nesplnění 
zadávacích podmínek. 

2. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky  

Lhůta pro podání nabídek trvá do 6. 4. 2020 do 10:00 hodin. Nabídka v elektronické podobě bude podána 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK (http://www.ezak.cz/).  

Dodavatel může v rámci této veřejné zakázky podat pouze jednu nabídku, a to výhradně elektronickými 
prostředky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na výše uvedené adrese. Zadavatel nepřipouští 
podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě. 
















